Pofadi

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Cislo

32

26

24

33

66

25

138

87

143

54

56

149

129

23

166

150

29

36

79

52

90

118

65

35

137

27

28

135

50

81

167

113

40

132

116

98

93

Vysledkova listina: 08.07.2017 - CELKOVE VYSLEDKY

PFijmeni
Ploc
Cogan
Kfivanek
Klement
Kelbl
Pospichal
Kubicik
Pleskot
Bursik
Gabla
Grosek
Miinster
Cejpek
Juricka
Smith
Kfivankova
Tuna
Fanturova
Paral
Barto$
Mrkvicka
Foukal
Plhon
Dlouhy
Krutilek
Baca
Dokoupil
Dragolov
Kocurek
Hanus
Dosek
MuZatko
Molva
Vavak
Bezchleba
Monik
Vinopal
Slavicek
Svecova

Porizek

Jméno

Jaroslav
Rudolf
Josef
Jan
Ondrej
Vladimir
Tomas
Ondrej
Michal
Martin
Lubos
Pavel
Jan

JiFi
Matthew
Simona
Jaroslav
Lenka
Marek
Jan
Robert
Libor
Patrik
Filip
Marek
Jan
Petr
Daniel
Roman
Petr
Ilvan
Pavel
Frantisek
Libor
Petr
Petr

JiFi
Ondrej
Lenka

Libor

Pohlavi

M

<L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ g £ £

< N

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ N

N

<

Rocnik

1980

1971

1979

1986

1988

1985

1993

1984

1990

1976

1980

1978

1986

1976

1978

1983

1977

1978

1996

1974

1971

1977

1980

1998

1965

1976

1997

1967

1986

1964

1989

1989

1994

1965

1978

1977

1978

1982

2001

1972

Celkovy &as

1:22:56
1:24:31
1:24:36
1:25:29
1:25:34
1:25:50
1:25:56
1:26:40
1:26:53
1:26:56
1:27:43
1:28:01
1:28:04
1:28:16
1:28:22
1:29:30
1:29:59
1:30:48
1:32:15
1:32:47
1:33:16
1:33:24
1:33:37
1:33:43
1:34:04
1:34:52
1:35:00
1:35:02
1:36:29
1:36:43
1:36:54
1:37:07
1:37:21
1:37:41
1:38:00
1:38:11
1:38:18
1:38:32
1:38:37

1:38:45

Plavani

0:12:38

0:13:40

0:13:45

0:12:55

0:12:33

0:13:00

0:13:10

0:15:36

0:14:02

0:14:06

0:12:44

0:12:42

0:14:00

0:16:16

0:14:05

0:14:47

0:17:57

0:13:03

0:13:53

0:17:17

0:15:30

0:15:32

0:16:24

0:13:49

0:16:22

0:16:19

0:15:13

0:18:10

0:20:03

0:17:55

0:18:00

0:16:55

0:17:26

0:17:58

0:14:20

0:17:21

0:16:28

0:17:32

0:13:44

0:17:31

Poradi

2

9

11

26

16

18

15

33

17

20

59

13

46

23

24

36

12

35

34

21

64

87

57

61

43

50

60

19

48

37

53

10

52

Kolo

0:49:07

0:49:35

0:49:35

0:49:42

0:49:54

0:49:48

0:50:22

0:50:03

0:49:41

0:51:48

0:50:01

0:50:54

0:51:42

0:51:17

0:52:03

0:52:17

0:50:01

0:52:55

0:55:00

0:50:53

0:52:01

0:53:41

0:55:46

0:55:10

0:52:40

0:54:34

0:56:12

0:52:48

0:54:23

0:54:57

0:54:46

0:55:13

0:54:55

0:54:41

0:57:38

0:54:51

0:56:02

0:55:27

0:57:30

0:55:47

Pofadi

1

3

11

10

16

13

15

14

19

20

23

34

12

17

24

40

36

21

27

46

22

26

33

29

37

32

28

62

30

45

38

61

41

Béh

0:21:09

0:21:15

0:21:15

0:22:52

0:23:06

0:23:02

0:22:23

0:21:00

0:23:09

0:21:01

0:24:56

0:24:24

0:22:21

0:20:41

0:22:13

0:22:25

0:22:01

0:24:48

0:23:21

0:24:36

0:25:44

0:24:10

0:21:27

0:24:44

0:25:01

0:23:58

0:23:33

0:24:03

0:22:02

0:23:50

0:24:07

0:24:59

0:24:59

0:25:01

0:26:02

0:25:59

0:25:47

0:25:32

0:27:22

0:25:26

Pofadi

4

5

6

14

16

15

12

2

17

3

33

26

11

1

10

13

8

32

18

27

41

25

7

29

36

22

19

23

9

20

24

34

35

37

44

43

42

40

58

39



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

59

58

110

80

57

147

140

119

82

43

30

96

161

155

42

99

139

48

100

131

136

75

104

38

181

108

128

146

148

112

85

165

141

122

39

95

144

62

133

130

77

64

Lapes
Jandera
Subrt
Musil
Horyna
Stekly
Brabcova
Kafka
Paroulek
Cerny
Ryzner
Rijekerk
Krejsa
Smatera
Castilla
Sedlak
Bratrsovsky
Ctvrtnicek
Skarka
SirGeek
Polivkova
Lhotsky
Skarka
Benda
Tomastik
Spacek
JiFicek
Lebanek
Maténa
Varga
Pecinka
Matousova
Fiser
Koubkova
Benes
Richter
Dokoupilova
Jirdsko
Grigar
BroZek

Masek

Jaromir

Petr

Petr

JindFich

Vlastimil

Petr

Milada

Radek

Jaroslav

Jan

Miroslav

Harm

Tomas

Petr

Jose Pablc

Tomas

Libor

Ales

René

Jaromir

Katefina

Michal

Daniel

Lubor

Antonin

Martin

Jan

Marcel

Vladimir

Miroslav

Libor

Michaela

Ivo

Jana

Petr

Tomas

Markéta

Lubomir

Martin

Jaroslav

Daniel

Josef

< £ 2 £ £ £

<L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ N

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ N

< N

N

< £

< £ £ £ £

1976

1966

1970

1953

1973

1974

1975

1964

1970

1975

1961

1985

1977

1961

1985

1978

1976

1961

1976

1962

1975

1972

1978

1963

1977

1976

1964

1971

1980

1968

1970

2000

1977

1999

1987

1967

1977

1971

1962

1962

1974

1978

1:38:56
1:39:01
1:39:11
1:39:24
1:39:56
1:40:14
1:40:26
1:40:43
1:40:49
1:40:53
1:42:06
1:42:09
1:42:13
1:42:31
1:42:38
1:42:49
1:43:23
1:43:37
1:43:50
1:43:52
1:43:53
1:44:06
1:44:08
1:44:10
1:44:28
1:44:37
1:45:06
1:45:27
1:46:19
1:46:20
1:46:44
1:47:03
1:47:31
1:47:49
1:48:26
1:50:06
1:50:23
1:50:37
1:50:59
1:51:47
1:52:31

1:53:03

0:17:16

0:15:47

0:16:02

0:20:50

0:15:34

0:16:43

0:21:20

0:16:36

0:19:41

0:18:49

0:15:27

0:18:06

0:20:52

0:19:11

0:16:08

0:17:41

0:21:30

0:16:30

0:18:18

0:16:13

0:17:19

0:18:40

0:16:52

0:19:45

0:16:50

0:19:50

0:18:14

0:19:28

0:20:09

0:19:27

0:19:16

0:18:59

0:17:15

0:13:57

0:17:28

0:17:24

0:17:39

0:18:25

0:19:01

0:16:05

0:19:23

0:21:34

45

27

28

93

25

40

98

39

80

70

22

63

94

74

30

55

100

38

66

32

47

69

42

81

41

83

65

78

90

77

75

71

44

14

51

49

54

67

72

29

76

101

0:56:30

0:56:42

0:56:23

0:53:48

0:56:53

0:56:37

0:52:02

0:56:35

0:54:52

0:55:57

0:57:05

0:56:29

0:56:36

0:55:32

0:58:29

0:58:34

0:55:50

0:58:19

0:58:18

0:56:23

0:56:16

0:56:01

0:59:57

0:55:07

1:00:16

0:57:20

0:59:29

0:57:01

0:57:13

0:57:56

0:58:21

0:58:02

1:00:31

1:00:35

1:07:01

1:00:17

1:04:16

0:59:39

0:59:58

1:02:36

1:04:56

1:06:50

51

55

49

25

56

54

18

52

31

43

58

50

53

39

68

69

42

66

65

48

47

44

73

35

75

60

70

57

59

63

67

64

77

78

91

76

84

71

74

80

87

90

0:25:10

0:26:32

0:26:45

0:24:45

0:27:28

0:26:52

0:27:03

0:27:30

0:26:14

0:26:05

0:29:34

0:27:33

0:24:44

0:27:46

0:28:00

0:26:33

0:26:03

0:28:47

0:27:12

0:31:15

0:30:18

0:29:24

0:27:18

0:29:17

0:27:21

0:27:26

0:27:22

0:28:57

0:28:57

0:28:56

0:29:06

0:30:01

0:29:44

0:33:17

0:23:56

0:32:25

0:28:28

0:32:31

0:31:58

0:33:06

0:28:11

0:24:39

38

48

50

31

60

51

52

61

47

46

75

62

30

63

64

49

45

67

54

82

79

74

55

73

56

59

57

70

71

69

72

77

76

94

21

87

66

88

85

93

65

28



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

123

68

124

120

74

145

125

160

51

156

10

121

134

63

177

142

70

44

94

117

126

127

169

168

49

Muzatko
Krizovi¢
Oliva

Fiala
Lamprechtovd
Janova
Jufickova
Novdkova
Reznitkova
Dolejsi
Filippi
Rezkova
Subrtova
Kfizovi¢ova
Svacina
Krajéova
Gregor
Kaldb
Kubias
Stafeta
Kucera
Cizek
Pospichal
Vokalek
Jencovd
Konecna
Petticek
Skarka
Dopita

Mrackova

Simona
Martin
Radim
Dan
Lucie
Petra
Kamila
Jana
Irena
Katefina
JiFi
Klara
Eliska
Hana
Ludék
Marcela
Lukas
Milo$
Ondrej
Ubrova
Pavel
Petr
Vladimir
Vojtéch
Barbora
Markéta
Lubos
Libor
Pavel

Veronika

< £ =2 N

N

< £ N

< £ £ £ £ £ £ £ N N

N

£ 2 £ N

N

1987

1971

1975

1999

1987

1968

1977

1983

1990

1986

1978

1977

2001

1971

1964

1986

1997

1950

1974

2016

1985

1984

1952

1991

1966

1976

1994

1983

1964

1989

1:54:23
1:54:57
1:55:11
1:55:58
1:56:01
1:56:36
1:56:47
1:57:25
1:58:10
1:59:01
1:59:02
2:00:09
2:00:23
2:00:34
2:01:59
2:02:14
2:04:28
2:05:07
2:06:19
2:06:52
2:07:01
2:09:37
2:11:58
2:14:46
2:16:32
2:17:58
2:21:20
2:22:33
2:37:24

2:37:24

0:19:09

0:21:40

0:18:38

0:24:02

0:21:17

0:20:27

0:21:09

0:20:00

0:17:53

0:18:02

0:20:14

0:21:27

0:16:11

0:19:55

0:22:51

0:21:15

0:19:49

0:17:55

0:19:32

0:22:58

0:20:08

0:23:38

0:25:36

0:25:27

0:20:01

0:20:07

0:24:00

0:33:57

0:30:37

0:30:35

73

102

68

107

97

92

95

85

56

62

91

99

31

84

103

96

82

58

79

104

89

105

109

108

86

88

106

112

111

110

1:02:33

1:02:53

1:07:36

0:59:45

1:07:34

1:04:11

1:04:50

1:07:13

1:08:40

1:08:03

1:06:13

1:05:03

1:10:32

1:07:49

1:03:15

1:04:42

1:10:16

1:12:20

1:12:56

1:08:27

1:11:49

1:12:14

1:11:48

1:14:44

1:19:26

1:19:40

1:16:18

1:12:29

1:33:20

1:33:23

79

81

94

72

93

83

86

92

98

96

89

88

100

95

82

85

99

104

106

97

102

103

101

107

109

110

108

105

112

0:32:39

0:30:23

0:28:56

0:32:10

0:27:09

0:31:57

0:30:47

0:30:11

0:31:36

0:32:55

0:32:34

0:33:38

0:33:40

0:32:49

0:35:52

0:36:16

0:34:22

0:34:51

0:33:51

0:35:26

0:35:04

0:33:43

0:34:34

0:34:34

0:37:05

0:38:10

0:41:01

0:36:06

0:33:25

0:33:25

90

80

68

86

53

84

81

78

83

92

89

97

98

91

107

109

101

104

100

106

105

99

103

102

110

111

112

108

96

95



Pofadi

1

2

10

11

12

13

Cislo

66

138

143

29

118

137

50

81

167

120

134

169

Vysledkova listina: 08.07.2017 - MUZI 18-29

PFijmeni
Kelbl
Kubicik
Bursik
Péral
Dlouhy
Dokoupil
Dosek
Muzatko
Molva
Fiala
Gregor
Vokalek

Petficek

Jméno
Ondfrej
Tomas
Michal
Marek
Filip
Petr
Ivan
Pavel
Frantisek
Dan
Lukas
Vojtéch

Lubos

Pohlavi

M

< £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

Rocnik

1988

1993

1990

1996

1998

1997

1989

1989

1994

1999

1997

1991

1994

Celkovy &as

1:25:34
1:25:56
1:26:53
1:32:15
1:33:43
1:35:00
1:36:54
1:37:07
1:37:21
1:55:58
2:04:28
2:14:46

2:21:20

Plavani

0:12:33

0:13:10

0:14:02

0:13:53

0:13:49

0:15:13

0:18:00

0:16:55

0:17:26

0:24:02

0:19:49

0:25:27

0:24:00

Poradi

1

2

12

10

13

11

Kolo

0:49:54

0:50:22

0:49:41

0:55:00

0:55:10

0:56:12

0:54:46

0:55:13

0:54:55

0:59:45

1:10:16

1:14:44

1:16:18

Pofadi

2

3

10

11

13

Béh

0:23:06

0:22:23

0:23:09

0:23:21

0:24:44

0:23:33

0:24:07

0:24:59

0:24:59

0:32:10

0:34:22

0:34:34

0:41:01

Pofadi

2

1



Pofadi

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Cislo

32

24

33

25

87

56

149

129

166

90

28

40

116

98

96

42

99

104

148

39

64

51

70

44

168

Vysledkova listina: 08.07.2017 -MUZI 30-39

PFijmeni
Ploc
Kfivanek
Klement
Pospichal
Pleskot
Grosek
Minster
Cejpek
Smith
Plhon
Kocurek
Bezchleba
Vinopal
Slavicek
Rijekerk
Castilla
Sedlak
Skarka
Maténa
Benes
Kasik
Dolejsi
Filippi
Kucera
Cizek

Skarka

Jméno

Jaroslav
Josef
Jan
Vladimir
Ondrej
Lubos
Pavel
Jan
Matthew
Patrik
Roman
Petr

JiFi
Ondrej
Harm
Jose Pablc
Tomas
Daniel
Vladimir
Petr
Josef
Katefina
JiFi
Pavel
Petr

Libor

Pohlavi

M

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ &£

Rocnik

1980

1979

1986

1985

1984

1980

1978

1986

1978

1980

1986

1978

1978

1982

1985

1985

1978

1978

1980

1987

1978

1986

1978

1985

1984

1983

Celkovy &as

1:22:56
1:24:36
1:25:29
1:25:50
1:26:40
1:27:43
1:28:01
1:28:04
1:28:22
1:33:37
1:36:29
1:38:00
1:38:18
1:38:32
1:42:09
1:42:38
1:42:49
1:44:08
1:46:19
1:48:26
1:53:03
1:59:01
1:59:02
2:07:01
2:09:37

2:22:33

Plavani

0:12:38

0:13:45

0:12:55

0:13:00

0:15:36

0:12:44

0:12:42

0:14:00

0:14:05

0:16:24

0:20:03

0:14:20

0:16:28

0:17:32

0:18:06

0:16:08

0:17:41

0:16:52

0:20:09

0:17:28

0:21:34

0:18:02

0:20:14

0:20:08

0:23:38

0:33:57

Poradi

1

6

12

20

13

16

19

11

17

14

22

15

24

18

23

21

25

26

Kolo

0:49:07

0:49:35

0:49:42

0:49:48

0:50:03

0:50:01

0:50:54

0:51:42

0:52:03

0:55:46

0:54:23

0:57:38

0:56:02

0:55:27

0:56:29

0:58:29

0:58:34

0:59:57

0:57:13

1:07:01

1:06:50

1:08:03

1:06:13

1:11:49

1:12:14

1:12:29

Pofadi

1

2

12

10

16

13

11

14

17

18

19

15

22

21

23

20

24

25

26

Béh

0:21:09

0:21:15

0:22:52

0:23:02

0:21:00

0:24:56

0:24:24

0:22:21

0:22:13

0:21:27

0:22:02

0:26:02

0:25:47

0:25:32

0:27:33

0:28:00

0:26:33

0:27:18

0:28:57

0:23:56

0:24:39

0:32:55

0:32:34

0:35:04

0:33:43

0:36:06

Pofadi

2

3

13

11

16

15

14

19

20

17

18

21

10

12

23

22

25

24

26



Pofadi

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Cislo

26

54

23

150

36

79

52

35

132

93

59

110

57

147

82

43

161

139

100

75

181

108

146

112

85

141

62

77

68

124

177

Vysledkova listina: 08.07.2017 - ZENY 18-39

PFijmeni
Cogan
Gabla
Juficka
Tuna
Bartos
Mrkvicka
Foukal
Baca
Monik
Porizek
Lapes
Subrt
Horyna
Stekly
Paroulek
Cerny
Krejsa
Bratrsovsky
Skarka
Lhotsky
Tomastik
Spacek
Lebanek
Varga
Pecinka
Fiser
Jirdsko
Masek
KFizovi¢
Oliva

Kubias

Jméno

Rudolf
Martin
JiFi
Jaroslav
Jan
Robert
Libor
Jan

Petr
Libor
Jaromir
Petr
Vlastimil
Petr
Jaroslav
Jan
Tomas
Libor
René
Michal
Antonin
Martin
Marcel
Miroslav
Libor
Ivo
Lubomir
Daniel
Martin
Radim

Ondrej

Pohlavi

M

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ &£

Rocnik

1971

1976

1976

1977

1974

1971

1977

1976

1977

1972

1976

1970

1973

1974

1970

1975

1977

1976

1976

1972

1977

1976

1971

1968

1970

1977

1971

1974

1971

1975

1974

Celkovy &as

1:24:31
1:26:56
1:28:16
1:29:59
1:32:47
1:33:16
1:33:24
1:34:52
1:38:11
1:38:45
1:38:56
1:39:11
1:39:56
1:40:14
1:40:49
1:40:53
1:42:13
1:43:23
1:43:50
1:44:06
1:44:28
1:44:37
1:45:27
1:46:20
1:46:44
1:47:31
1:50:37
1:52:31
1:54:57
1:55:11

2:06:19

Plavani

0:13:40

0:14:06

0:16:16

0:17:57

0:17:17

0:15:30

0:15:32

0:16:19

0:17:21

0:17:31

0:17:16

0:16:02

0:15:34

0:16:43

0:19:41

0:18:49

0:20:52

0:21:30

0:18:18

0:18:40

0:16:50

0:19:50

0:19:28

0:19:27

0:19:16

0:17:15

0:18:25

0:19:23

0:21:40

0:18:38

0:19:32

Poradi

1

2

7

16

13

14

15

12

27

21

29

30

17

20

10

28

25

24

22

11

18

23

31

19

26

Kolo

0:49:35

0:51:48

0:51:17

0:50:01

0:50:53

0:52:01

0:53:41

0:54:34

0:54:51

0:55:47

0:56:30

0:56:23

0:56:53

0:56:37

0:54:52

0:55:57

0:56:36

0:55:50

0:58:18

0:56:01

1:00:16

0:57:20

0:57:01

0:57:56

0:58:21

1:00:31

0:59:39

1:04:56

1:02:53

1:07:36

1:12:56

Pofadi

1

5

11

16

15

19

18

10

13

17

12

23

14

26

21

20

22

24

27

25

29

28

30

31

Béh

0:21:15

0:21:01

0:20:41

0:22:01

0:24:36

0:25:44

0:24:10

0:23:58

0:25:59

0:25:26

0:25:10

0:26:45

0:27:28

0:26:52

0:26:14

0:26:05

0:24:44

0:26:03

0:27:12

0:29:24

0:27:21

0:27:26

0:28:57

0:28:56

0:29:06

0:29:44

0:32:31

0:28:11

0:30:23

0:28:56

0:33:51

Pofadi

3

2

12

10

16

21

17

15

14

13

18

27

19

20

25

24

26

28

30

22

29

23

31



Pofadi

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

Cislo

65

27

135

113

58

119

30

155

48

131

38

128

95

133

130

121

49

Vysledkova listina: 08.07.2017 - MUZI 50-59

PFijmeni
Krutilek
Dragolov
Hanus
Vavak
Jandera
Kafka
Ryzner
Smatera
Ctvrtnicek
Sirticek
Benda
JiFicek
Richter
Grigar
BroZek
Svacina

Dopita

Jméno

Marek

Daniel

Petr

Libor

Petr

Radek

Miroslav

Petr

Ales

Jaromir

Lubor

Jan

Tomas

Martin

Jaroslav

Ludék

Pavel

Pohlavi

M

< £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

Rocnik

1965

1967

1964

1965

1966

1964

1961

1961

1961

1962

1963

1964

1967

1962

1962

1964

1964

Celkovy &as

1:34:04
1:35:02
1:36:43
1:37:41
1:39:01
1:40:43
1:42:06
1:42:31
1:43:37
1:43:52
1:44:10
1:45:06
1:50:06
1:50:59
1:51:47
2:01:59

2:37:24

Plavani

0:16:22

0:18:10

0:17:55

0:17:58

0:15:47

0:16:36

0:15:27

0:19:11

0:16:30

0:16:13

0:19:45

0:18:14

0:17:24

0:19:01

0:16:05

0:22:51

0:30:37

Poradi

5

11

9

10

15

12

13

16

17

Kolo

0:52:40

0:52:48

0:54:57

0:54:41

0:56:42

0:56:35

0:57:05

0:55:32

0:58:19

0:56:23

0:55:07

0:59:29

1:00:17

0:59:58

1:02:36

1:03:15

1:33:20

Pofadi

1

2

10

11

12

14

13

15

16

17

Béh

0:25:01

0:24:03

0:23:50

0:25:01

0:26:32

0:27:30

0:29:34

0:27:46

0:28:47

0:31:15

0:29:17

0:27:22

0:32:25

0:31:58

0:33:06

0:35:52

0:33:25

Pofadi

3

2

12

10

14

13

15

17

16



Pofadi

1

2

Cislo

80

63

94

Vysledkova listina: 08.07.2017 - MUZI 60+

PFijmeni Iméno Pohlavi Roénik Celkovy Eas Plavéni Poradi Kolo PoFadi B&h

Musil Jindfich M 1953 1:39:24 0:20:50 2 0:53:48 1 0:24:45
Kalab Milos M 1950 2:05:07 0:17:55 1 1:12:20 3 0:34:51
Pospichal Viadimir M 1952 2:11:58 0:25:36 3 1:11:48 2 0:34:34

Pofadi

1

3

2



Pofadi

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Vysledkova listina: 08.07.2017 - CELKOVE VYSLEDKY MUZI

Cislo

32

26

24

33

66

25

138

87

143

54

56

149

129

23

166

150

29

36

79

52

90

118

65

35

137

27

28

135

50

81

167

113

40

132

116

98

93

59

58

110

PFijmeni
Ploc
Cogan
Kfivanek
Klement
Kelbl
Pospichal
Kubicik
Pleskot
Bursik
Gabla
Grosek
Miinster
Cejpek
Juricka
Smith
Tuna
Paral
Barto$
Mrkvicka
Foukal
Plhon
Dlouhy
Krutilek
Baca
Dokoupil
Dragolov
Kocurek
Hanus
Dosek
MuZatko
Molva
Vavak
Bezchleba
Monik
Vinopal
Slavicek
Pofizek
Lapes
Jandera

Subrt

Jméno

Jaroslav
Rudolf
Josef
Jan
Ondrej
Vladimir
Tomas
Ondrej
Michal
Martin
Lubos
Pavel
Jan

JiFi
Matthew
Jaroslav
Marek
Jan
Robert
Libor
Patrik
Filip
Marek
Jan

Petr
Daniel
Roman
Petr
Ilvan
Pavel
Frantisek
Libor
Petr
Petr

JiFi
Ondrej
Libor
Jaromir
Petr

Petr

Pohlavi

M

< £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ K£T £ KT KT KT KL KL KX £ £ £ £ £ £ £ £ £ <

Rocnik

1980

1971

1979

1986

1988

1985

1993

1984

1990

1976

1980

1978

1986

1976

1978

1977

1996

1974

1971

1977

1980

1998

1965

1976

1997

1967

1986

1964

1989

1989

1994

1965

1978

1977

1978

1982

1972

1976

1966

1970

Celkovy &as

1:22:56
1:24:31
1:24:36
1:25:29
1:25:34
1:25:50
1:25:56
1:26:40
1:26:53
1:26:56
1:27:43
1:28:01
1:28:04
1:28:16
1:28:22
1:29:59
1:32:15
1:32:47
1:33:16
1:33:24
1:33:37
1:33:43
1:34:04
1:34:52
1:35:00
1:35:02
1:36:29
1:36:43
1:36:54
1:37:07
1:37:21
1:37:41
1:38:00
1:38:11
1:38:18
1:38:32
1:38:45
1:38:56
1:39:01

1:39:11

Plavani

0:12:38

0:13:40

0:13:45

0:12:55

0:12:33

0:13:00

0:13:10

0:15:36

0:14:02

0:14:06

0:12:44

0:12:42

0:14:00

0:16:16

0:14:05

0:17:57

0:13:53

0:17:17

0:15:30

0:15:32

0:16:24

0:13:49

0:16:22

0:16:19

0:15:13

0:18:10

0:20:03

0:17:55

0:18:00

0:16:55

0:17:26

0:17:58

0:14:20

0:17:21

0:16:28

0:17:32

0:17:31

0:17:16

0:15:47

0:16:02

Poradi

2

8

22

13

15

28

14

51

11

41

10

30

29

17

74

49

38

44

52

42

32

47

46

40

23

24

Kolo

0:49:07

0:49:35

0:49:35

0:49:42

0:49:54

0:49:48

0:50:22

0:50:03

0:49:41

0:51:48

0:50:01

0:50:54

0:51:42

0:51:17

0:52:03

0:50:01

0:55:00

0:50:53

0:52:01

0:53:41

0:55:46

0:55:10

0:52:40

0:54:34

0:56:12

0:52:48

0:54:23

0:54:57

0:54:46

0:55:13

0:54:55

0:54:41

0:57:38

0:54:51

0:56:02

0:55:27

0:55:47

0:56:30

0:56:42

0:56:23

Pofadi

1

3

11

10

16

15

14

18

12

17

21

37

43

20

23

30

26

34

29

25

57

27

42

35

38

47

51

45

Béh

0:21:09

0:21:15

0:21:15

0:22:52

0:23:06

0:23:02

0:22:23

0:21:00

0:23:09

0:21:01

0:24:56

0:24:24

0:22:21

0:20:41

0:22:13

0:22:01

0:23:21

0:24:36

0:25:44

0:24:10

0:21:27

0:24:44

0:25:01

0:23:58

0:23:33

0:24:03

0:22:02

0:23:50

0:24:07

0:24:59

0:24:59

0:25:01

0:26:02

0:25:59

0:25:47

0:25:32

0:25:26

0:25:10

0:26:32

0:26:45

Pofadi

4

5

6

13

15

14

12

2

16

3

31

25

11

1

10

8

17

26

39

24

7

28

34

21

18

22

9

19

23

32

33

35

42

4

40

38

37

36

46

48



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

80

57

147

119

82

43

30

96

161

155

42

99

139

48

100

131

75

104

38

181

108

128

146

148

112

85

141

39

95

62

133

130

77

64

68

124

120

51

121

134

63

Musil
Horyna
Stekly
Kafka
Paroulek
Cerny
Ryzner
Rijekerk
Krejsa
Smatera
Castilla
Sedlak
Bratrsovsky
Ctvrtnicek
Skarka
SirGeek
Lhotsky
Skarka
Benda
Tomastik
Spacek
Jiicek
Lebanek
Maténa
Varga
Pecinka
Fiser
Benes
Richter
Jirdsko
Grigar
Brozek

Masek

Krizovi¢
Oliva
Fiala
Dolejsi
Filippi
Svacina
Gregor

Kaldb

Jindfich

Vlastimil

Petr

Radek

Jaroslav

Jan

Miroslav

Harm

Tomas

Petr

Jose Pablc

Tomas

Libor

Ales

René

Jaromir

Michal

Daniel

Lubor

Antonin

Martin

Jan

Marcel

Vladimir

Miroslav

Libor

Ivo

Petr

Tomas

Lubomir

Martin

Jaroslav

Daniel

Josef

Martin

Radim

Dan

Katefina

Jifi

Ludék

Lukas

Milos

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ K£ £ £ £ £ KT £ LK£ £ £ £ £ £ £ £ £ &£

1953

1973

1974

1964

1970

1975

1961

1985

1977

1961

1985

1978

1976

1961

1976

1962

1972

1978

1963

1977

1976

1964

1971

1980

1968

1970

1977

1987

1967

1971

1962

1962

1974

1978

1971

1975

1999

1986

1978

1964

1997

1950

1:39:24
1:39:56
1:40:14
1:40:43
1:40:49
1:40:53
1:42:06
1:42:09
1:42:13
1:42:31
1:42:38
1:42:49
1:43:23
1:43:37
1:43:50
1:43:52
1:44:06
1:44:08
1:44:10
1:44:28
1:44:37
1:45:06
1:45:27
1:46:19
1:46:20
1:46:44
1:47:31
1:48:26
1:50:06
1:50:37
1:50:59
1:51:47
1:52:31
1:53:03
1:54:57
1:55:11
1:55:58
1:59:01
1:59:02
2:01:59
2:04:28

2:05:07

0:20:50

0:15:34

0:16:43

0:16:36

0:19:41

0:18:49

0:15:27

0:18:06

0:20:52

0:19:11

0:16:08

0:17:41

0:21:30

0:16:30

0:18:18

0:16:13

0:18:40

0:16:52

0:19:45

0:16:50

0:19:50

0:18:14

0:19:28

0:20:09

0:19:27

0:19:16

0:17:15

0:17:28

0:17:24

0:18:25

0:19:01

0:16:05

0:19:23

0:21:34

0:21:40

0:18:38

0:24:02

0:18:02

0:20:14

0:22:51

0:19:49

0:17:55

35

34

70

62

18

55

79

64

26

48

68

76

67

65

39

45

59

63

25

66

60

86

54

83

72

50

0:53:48

0:56:53

0:56:37

0:56:35

0:54:52

0:55:57

0:57:05

0:56:29

0:56:36

0:55:32

0:58:29

0:58:34

0:55:50

0:58:19

0:58:18

0:56:23

0:56:01

0:59:57

0:55:07

1:00:16

0:57:20

0:59:29

0:57:01

0:57:13

0:57:56

0:58:21

1:00:31

1:07:01

1:00:17

0:59:39

0:59:58

1:02:36

1:04:56

1:06:50

1:02:53

1:07:36

0:59:45

1:08:03

1:06:13

1:03:15

1:10:16

1:12:20

22

52

50

48

28

40

54

46

49

36

62

63

39

60

59

44

41

67

32

69

56

64

53

55

58

61

71

78

70

65

68

72

75

77

73

79

66

80

76

74

81

85

0:24:45

0:27:28

0:26:52

0:27:30

0:26:14

0:26:05

0:29:34

0:27:33

0:24:44

0:27:46

0:28:00

0:26:33

0:26:03

0:28:47

0:27:12

0:31:15

0:29:24

0:27:18

0:29:17

0:27:21

0:27:26

0:27:22

0:28:57

0:28:57

0:28:56

0:29:06

0:29:44

0:23:56

0:32:25

0:32:31

0:31:58

0:33:06

0:28:11

0:24:39

0:30:23

0:28:56

0:32:10

0:32:55

0:32:34

0:35:52

0:34:22

0:34:51

30

55

49

45

44

69

57

29

59

47

43

61

50

72

68

51

67

52

54

53

64

65

63

66

70

20

75

76

73

79

60

27

71

62

74

78

77

88

83

86



83

84

85

86

87

88

89

90

177

70

44

94

117

169

168

49

Kubias
Kucera
Cizek
Pospichal
Vokalek
Petticek
Skarka

Dopita

Ondrej
Pavel
Petr
Vladimir
Vojtéch
Lubos
Libor

Pavel

< £ £ £ £ £ £ £

1974

1985

1984

1952

1991

1994

1983

1964

2:06:19
2:07:01
2:09:37
2:11:58
2:14:46
2:21:20
2:22:33

2:37:24

0:19:32

0:20:08

0:23:38

0:25:36

0:25:27

0:24:00

0:33:57

0:30:37

69

75

84

88

87

85

90

89

1:12:56

1:11:49

1:12:14

1:11:48

1:14:44

1:16:18

1:12:29

1:33:20

87

83

84

82

88

89

86

90

0:33:51

0:35:04

0:33:43

0:34:34

0:34:34

0:41:01

0:36:06

0:33:25

82

87

81

85

84

90

89

80



Pofadi

10

11

12

Cislo

165

122

123

74

125

160

Vysledkova listina: 08.07.2017 - ZENY 18-39

Pfijmeni
Kfivankova
Fanturova
Svecova
Matousova
Koubkova
Muzatko
Lamprechtova
Novakova
Reznigkova
Subrtova
KrajCova

Mrackova

Jméno

Simona

Lenka

Lenka

Michaela

Jana

Simona

Lucie

Jana

Irena

Eliska

Marcela

Veronika

Pohlavi

z

z

Rocnik

1983

1978

2001

2000

1999

1987

1987

1983

1990

2001

1986

1989

Celkovy &as

1:29:30
1:30:48
1:38:37
1:47:03
1:47:49
1:54:23
1:56:01
1:57:25
1:58:10
2:00:23
2:02:14

2:37:24

Plavani

0:14:47

0:13:03

0:13:44

0:18:59

0:13:57

0:19:09

0:21:17

0:20:00

0:17:53

0:16:11

0:21:15

0:30:35

Poradi

4

1

10

12

Kolo

0:52:17

0:52:55

0:57:30

0:58:02

1:00:35

1:02:33

1:07:34

1:07:13

1:08:40

1:10:32

1:04:42

1:33:23

Pofadi

1

2

10

11

12

Béh

0:22:25

0:24:48

0:27:22

0:30:01

0:33:17

0:32:39

0:27:09

0:30:11

0:31:36

0:33:40

0:36:16

0:33:25

Pofadi

1

2

11

12

10



Pofadi

1

2

Cislo

140

136

144

5

145

156

10

126

127

Vysledkova listina: 08.07.2017 - ZENY 40+

Pfijmeni
Brabcova
Polivkova
Dokoupilova
Janova
Jurickova
Rezkova
KFizovi¢ova
Jencova

Koneéna

Jméno

Milada

Katefina

Markéta

Petra

Kamila

Klara

Hana

Barbora

Markéta

Pohlavi

z

z

Rocnik

1975

1975

1977

1968

1977

1977

1971

1966

1976

Celkovy &as

1:40:26
1:43:53
1:50:23
1:56:36
1:56:47
2:00:09
2:00:34
2:16:32

2:17:58

Plavani

0:21:20

0:17:19

0:17:39

0:20:27

0:21:09

0:21:27

0:19:55

0:20:01

0:20:07

Poradi

8

1

Kolo

0:52:02

0:56:16

1:04:16

1:04:11

1:04:50

1:05:03

1:07:49

1:19:26

1:19:40

Pofadi

1

2

Béh

0:27:03

0:30:18

0:28:28

0:31:57

0:30:47

0:33:38

0:32:49

0:37:05

0:38:10

Pofadi

1

3



Pofadi

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Vysledkova listina: 08.07.2017 - CELKOVE VYSLEDKY ZENY

Cislo

2

3

4

140

136

165

122

144

123

74

145

125

160

156

10

126

127

Pijmeni
Kfivankova
Fanturova
Svecova
Brabcova
Polivkova
Matousova
Koubkova
Dokoupilova
Muzatko
Lamprechtovd
Janova
Jurickova
Novakova
Reznitkova
Rezkova
Subrtova
KFizovi¢ova
Krajc¢ova
Jencova
Koneénd

Mrackova

Jméno

Simona

Lenka

Lenka

Milada

Katefina

Michaela

Jana

Markéta

Simona

Lucie

Petra

Kamila

Jana

Irena

Klara

Eliska

Hana

Marcela

Barbora

Markéta

Veronika

Pohlavi

z

z

Rocnik

1983

1978

2001

1975

1975

2000

1999

1977

1987

1987

1968

1977

1983

1990

1977

2001

1971

1986

1966

1976

1989

Celkovy &as

1:29:30
1:30:48
1:38:37
1:40:26
1:43:53
1:47:03
1:47:49
1:50:23
1:54:23
1:56:01
1:56:36
1:56:47
1:57:25
1:58:10
2:00:09
2:00:23
2:00:34
2:02:14
2:16:32
2:17:58

2:37:24

Plavani

0:14:47

0:13:03

0:13:44

0:21:20

0:17:19

0:18:59

0:13:57

0:17:39

0:19:09

0:21:17

0:20:27

0:21:09

0:20:00

0:17:53

0:21:27

0:16:11

0:19:55

0:21:15

0:20:01

0:20:07

0:30:35

Poradi

4

1

19

10

18

15

16

12

20

11

17

13

14

21

Kolo

0:52:17

0:52:55

0:57:30

0:52:02

0:56:16

0:58:02

1:00:35

1:04:16

1:02:33

1:07:34

1:04:11

1:04:50

1:07:13

1:08:40

1:05:03

1:10:32

1:07:49

1:04:42

1:19:26

1:19:40

1:33:23

Pofadi

2

3

10

15

12

14

17

13

18

16

11

19

20

21

Béh

0:22:25

0:24:48

0:27:22

0:27:03

0:30:18

0:30:01

0:33:17

0:28:28

0:32:39

0:27:09

0:31:57

0:30:47

0:30:11

0:31:36

0:33:38

0:33:40

0:32:49

0:36:16

0:37:05

0:38:10

0:33:25

Pofadi

1

2

15

13

12

10

11

17

18

14

19

20

21

16



Vysledkova listina: 08.07.2017 - SK TRI CYKLOCHLUBNA

Pofadi Cislo Pfijmeni Jméno Pohlavi Rocnik Celkovy &as Plavani Poradi Kolo Pofadi Béh Pofadi
1 29 Paral Marek M 1996 1:32:15 0:13:53 2 0:55:00 1 0:23:21 1
2 118 Dlouhy Filip M 1998 1:33:43 0:13:49 1 0:55:10 2 0:24:44 2
3 40 Bezchleba Petr M 1978 1:38:00 0:14:20 4 0:57:38 7 0:26:02 4
4 116 Vinopal JiFi M 1978 1:38:18 0:16:28 7 0:56:02 3 0:25:47 3
5 110 Subrt Petr M 1970 1:39:11 0:16:02 5 0:56:23 5 0:26:45 6
6 119 Kafka Radek M 1964 1:40:43 0:16:36 8 0:56:35 6 0:27:30 7
7 99 Sedldk Tomas M 1978 1:42:49 0:17:41 10 0:58:34 8 0:26:33 5
8 136 Polivkovd Katefina z 1975 1:43:53 0:17:19 9 0:56:16 4 0:30:18 9
9 122 Koubkova Jana z 1999 1:47:49 0:13:57 3 1:00:35 9 0:33:17 13

10 77 Masek Daniel M 1974 1:52:31 0:19:23 11 1:04:56 11 0:28:11 8
11 5 Janova Petra z 1968 1:56:36 0:20:27 14 1:04:11 10 0:31:57 10
12 51 Filippi JiFi M 1978 1:59:02 0:20:14 13 1:06:13 12 0:32:34 11
13 9 Subrtova Eliska z 2001 2:00:23 0:16:11 6 1:10:32 14 0:33:40 14

14 10 KtiZovicova Hana z 1971 2:00:34 0:19:55 12 1:07:49 13 0:32:49 12



